

Oravski Zamek i Meander Thermal Park

Terminy: maj / czerwiec

Cena: **330** zł



Tym razem zabierzemy Państwa do jednego z najpiękniejszych zamków Słowacji: Oravskiego Zamku a następnie przyjedziemy do Oravic, gdzie w Meander Thermal Parku spędzimy kilka przyjemnych godzin. Wyjazd z Wodzisławia Śląskiego o godz.: 06:00.

Zamek Oravski – jest jednym z najpiękniejszych słowackich zamków. Jest malowniczo położony i zachowany w znakomitym stanie, gdyż od początku swojego istnienia nie został on zdobyty. Część zamku została zniszczona przez pożar, który trwał aż 40 dni. Całość zamku została odrestaurowana w latach 1953-1968 i udostępniona publiczności. Pierwsza wzmianka o zamku pochodzi z XII wieku. Zamek wznosi się 112 m nad poziomem rzeki Orava i majestatycznie góruje nad całą Oravskimi Podzamok. Zamek został podzielony na 3 części. Zamek górny, środkowy oraz dolny. Jest to jedyny zamek, który został zbudowany od góry w dół, to znaczy, że najstarsza część zamku znajduje się w najwyższym punkcie. W zamku górnym znajduje się ekspozycja archeologiczna.

Meander Thermal Park - mieści się w górskiej miejscowości Oravice u stóp Tatr Zachodnich, blisko granicy polsko-słowackiej. O jego wyjątkowości przesądza nie tylko wykorzystywana w nim lecznicza woda geotermalna. W jednym miejscu znajdziesz tu piękną tatrzańską naturę i mnóstwo dobrej zabawy dla całej rodziny. Dumą resortu jest basen ze sztucznymi falami. Siłą pływania morskiego możesz wypróbować w basenach odkrytych. Zjeżdżalnia wodna o długości 100 m z własnym basenikiem do lądowania to dominanta parku, której nie sposób przegapić. Aby się na nią dostać, trzeba wspiąć się na wysoką wieżę na zewnątrz. Nagrodą za wspinaczkę będzie długa jazda w ciepłej wodzie termalnej. Natomiast, żeby zregenerować ciało i duszę, wybierz się do sauny fińskiej. Temperatura w naszej saunie wynosi 75 - 95° C.

Cena zawiera:

- przejazd autokarem klasy lux
- opieka pilota
- ubezpieczenie KL+NNW
- TFG
- bilety wstępu do Moravskiego Zamku i Meander Parku

** Program jest ramowy i z przyczyn niezależnych od Organizatora może ulec zmianom.*

** Kalkulacja dotyczy grupy 45 osób płatnych.*

Organizator:

Biuro turystyczne „Evi Trans – Ewa Bąk”

www.evi-trans.pl tel. 881-587-798